Natura eo ut mere as è fructu è labia. ga è ex se Iptum è
rei simple dicta ga se p impossibile pot existere sine die
as huc arte eet 1.º Die, et venter Subia è per in contempio
q t factu è 1.º Die, et in nullam stat vocem.

Inst 4.º p S L additas Subia de
si a se rei indigenter ab eo q dicitur S n dicitur 1.º Die. 2.º
vno Subia n è t vno id. Rei simple dicta. Et 1.º nos n ca
legere epiam Subia in eo qd appelleret t n appelleret 1.º Die.
hoc enim eet ridiculum è t qd dicitur t vocabulo. Et tñ dicitur
mus Subiam ee vnu qd è t dicitur 1.º Die, ita ut si deficeret
1.º rei, et deficeret Subia fructu è t vno. Sicut epia huius
dicitur n in vocabulo estis habetis ut in epia huius graduum
ita ut deficiente qd dicitur n diceretur ho fructu è.

De 1.º et cum S L dicitur ampliatu
fructu dnam qd dicit qd n t dicitur huius S Leonis vno
nam facile argueret aliqd sic: Epia huius S Leonis è t dicitur
a se rei indigenter ab ipse S illo dicitur: qd ho S Leo n tñ expli
catu p dicitur huius S Leonis. Proderet tñ facile S L se n
legit t dicitur fructu huius è t qd dicitur alia educta ad vnu p qm leg
notu è ho S Leo. Et t dicitur vno de t epia rei expli
cata p dicitur: Ita et vnderit Hurdado se huius leg t dicitur
vno, è n t dicitur se honorare huius C.º Subiam, q è illa q
indigenter a meo dicitur p dicitur ad vnum 1.º rei.

Inst 5.º aliq. t t vno id. Rei
Et tñ n t Subia. Et attendit huius ga ga et figa in artefactu
è t vno vno. Et tñ figa n è Subia, ut per. 2.º Subia n è t
vno 1.º rei. Et dicitur 1.º huius artefactu n è i.º
nem, neg t vno vno. Et attendit ga desueto qd dicitur
artefactu as huc manet rei simple dicta vno aut lignum
lignu è q simple t 1.º Die.

Et Spiritus Sanctus. Quia spiritus sanctus nam
 quod semel potest circumstiteri iterum extendi in longum iterum du-
 li in quibus et spiritalibus eius et in ista uita fige si uariant res
 tum quibus quibus est. Des. q. q. a. respiciatur nihil pertinet
 ad spiritum sanctum rei sed ad 2a.

Aut 6a. quingudo est iudicia et in n
 e. et 3a. stilio. Nam q. in hoc n. dicitur. Scilicet iudicia q. d. quingudo-
 nem pertinet ad spiritum sanctum dei gloria; quia si uia dicitur et
 pertinet ad quam q. e. et spiritum sanctum rei. Si u. quingudo n. uia uia
 ad huc e. spiritum q. de iudicia et dei e. dicitur res.

Quare auerte in spiritum integrale
 iudicalem et pertinet ad spiritum episcopalem rei dicitur istius: quia ip-
 sus episcopus huiusmodi est uia q. d. spiritus et per integras uia d. d.
 uia et pertinet ad spiritum huiusmodi in suo ipse. Nam si ho-
 line mandamus pedibus eius. Sed ad huc ho. episcopus et dicitur ista
 onem q. e. ho. integras et iudicalem et dei uia dicitur e. nostra
 res dicitur.

Aut 7a. et uiam potest diu res adde; q. n
 ut iudicia talia dicitur. Utendis uia ex q. d. dicitur q. dicitur
 sic dicitur. Fidem — e. speranda iudicia res dicitur — et q. dicitur
 Des. uia dicitur q. d. uia et n. iudicia.

Et uia una et explicando illius uiam
 q. n. uia dicitur e. in vigore proprio ut moralis et theologica. Ali-
 ter. Fides est iudicia quia in illis uia uia appellatur ad
 d. d. d. d. Unde illi sunt uia dicitur et uia dicitur et
 spiritum. et illa parata. Deum. ad huc in vigore proprio q. d.
 me potest uia dicitur et uia dicitur q. n. uia. uia n. n. uia
 minus alia q. d. res. Sed dicitur q. d. uia dicitur et n. res dicitur
 aut e. iudicia.

Inst. 3^o ut h^o e p^hice tam q^o det
 minores per q^o q^o adgrit maiores q^o restivem. Et in illa
 per h^o h^o adgrit et subiales et et per amilla tales
 It. q^o n^o in Subia p^hinet ad Instium. 1^o rei. De X^o m^om
 op^oius J. L. illum p^oem e^o eund^o Instium et monato. Et
 n^o maneat ut subialis. Unde q^o ut h^o h^o separare et d^opat
 accens maneret. Et ut tam p^hice q^o monato subialis n^o
 ita ut manet q^o subgrit aliq^o pars subialis. Et h^o h^o
 arzo et p^hice subialis integritatis tenentis res vendere.
 Et utocent. Et item subia in eo q^o sit 1^o res simpl^o. h^o
 It. Et in q^o q^o alia p^hicats.

Unde tam libere dictum e appe-
 llare ut subiam iam rem. nam et h^o h^o demus red-
 dere rem, ut potius subia appelles 1^o res q^o ac-
 cidens. Et restivam d^oivem n^o e^o et appellato subia,
 aliter eet et voce. It. q^o re ut ut subia in se sit 1^o res
 simpl^o. Et h^o fundati 1^o in autori te subia q^o vocavit
 subiam. Et h^o simpl^o et accens. Et h^o h^o q^o.

Deint et h^o h^o 2^o vie. q^o 1^o res
 e illa q^o et se pot^o stare. Sine 2^o et Instium et se d^oivem
 rei simpl^o q^o n^o h^o 2^o res q^o e accens. Aliter q^o q^o
 ego cur d^oat una subia q^o d^oicet n^o 1^o? Dondem q^o
 e 1^o subium et d^oat h^o. Ego p^hice vendere subiam e h^o
 iam rem q^o e 1^o simpl^o et d^oat latero^o accium ut quod
 et h^o h^o d^opetit ut h^o h^o ex n^o et h^o et unione
 subialis. It. et d^oicet subialis q^o e d^oivem 1^o res
 simpl^o d^oicet.

SEC. III.

Quomodo distinguat^{ur} Pleitas a subia?

Quares Peritas Subia sit nam ex na rei dicitur ab ipsa
Subia. Ante resolutionem aduertendum 1^o Peritem ee
am metiam Subia p qm huius dicitur ab accente. ga si Per
seitas dicitur dicitur in p. Mituit i. am rem impo. rectam.

Adendum 2^o Peritem se dicitur dicitur
Subia n^o est facta, qd dicitur in dicitur sit Subia 1^o
hac naris. existat exercite ut existit Subia dicitur. 1^o exist
tat dicitur exercite ut existit Subia dicitur. Effus en Peritem
n^o dicitur in eo qd dicitur Subiam independentem a Subo inhe
rentis dicitur. Huius p^o